О признании утратившим силу постановления акимата Тюлькубасского района от 23
ноября 2023 года № 319 "О переименовании юридического лица и об утверждении
Положения"

Постановление акимата Тюлькубасского района Туркестанской области от 14 декабря
2023 года № 345
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
акимат Тюлькубасского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата Тюлькубасского района от 23 постановление
ноября 2023 года № 319 "О переименовании юридического лица и об утверждении
Положения".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района, курирующего данную сферу.
      Аким района Н.Изтилеуов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан